お客様各位

雑排水管洗浄作業のご案内

ザ・ワンファイブ京都四条にご宿泊賜り誠にありがとうございます。

この度、弊館では下記の通り、雑排水管洗浄作業を実施いたします。お客様におかれましてはご不便、

ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解ご協力の程お願い申し上げます。

記

実施日：2025年8月6日（水）、8月7日（木）、8月8日（金）

時間： 10:00 ～ 15:00 予定

安全衛生保持の為に、全客室が点検作業の対象となります。

「起こさないで下さい」の札が貼付されている場合も入室点検をさせていただきます。

  ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。

本件につきまして、ご不明な点がございましたらフロントまでお申し付けください。

以上

To Our Guests,

Notice of Drain Cleaning

Thank you very much for staying at The OneFive Kyoto Shijo.

We would like to inform you that a Drain Cleaning.

Date ： 6ｔｈ,7ｔｈ,8ｔｈ August, 2025

Working Hours : 10:00am – 3:00pm

We are sorry, but all rooms will be entered.

Even if a “Please don't disturb” tag is posted, staff will check.

We apologize for any inconvenience, and appreciate your understanding and cooperation.

If you have any questions, please contact the Front Desk.

Hotel Manager